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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51810042A

2. Data e Regjistrimit 10/06/2025
3. Emri i Subjektit DentArte
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Belul Hatibi”, Njesia Administrative 
Nr.4, Kompleksion Orion 4, Shkalla A, Nr 61, Tirane. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Call center per turizem dentar, agjent shitje online, sherbim 
klienti online. Operator ne fushen e 
rezervimeve,prenotimeve, dhe administrim. Shoqëria mund 
të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri 
të luajtshme dhe të paluajtshme, operacione financiare, 
industriale, që do të vlerësohen të nevojshme apo të 
dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të blejë 
pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera që 
kanë objekt të njëjtë, të ngjashëm apo që lidhet me të vetin. 
Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha 
autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve publike 
shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe normat në 
fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt 
ekonomike.    

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Blerim Kateshi
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Nga: 09/06/2025 Deri: 09/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Blerim Kateshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: blerimkateshi2016@gmail.com  
Telefon: 0688431154  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-458705-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-508306-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.07.2025 ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 30.07.2025-pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94625E57-18B9-47D7-A083-5EF9DF95420D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDE4832-E21D-456B-9401-EB975CF18386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C068A1F2-44B4-4A51-973B-7C2709FF50E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CF09CA-7173-4963-9D4E-7C4DBE5A1584
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Datë: 29/05/2026


